27.05.2020г. №11-4СД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОСНЕЖНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.11.2019Г. №26-4СД «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2020 ГОД»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Новоснежнинского муниципального образования (новая редакция), зарегистрированного 23 декабря 2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001,

ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Новоснежнинского муниципального образования от 27.11.2019 г. № 26-4сд «О налоге на имущество физических лиц на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
 «  единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Думы,

Глава Новоснежнинского сельского поселения

Л.В.Заиграева